
Муниципальное казенное учреждение 
«Департамент образования местной администрации г.о. Нальчик»

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 14» городского округа Нальчик 

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

« - У » 2023 г. № ЗУ/ЛЗ

О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции», 

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по 

противодействию коррупции, профилактике коррупционных и иных 

правонарушений старшего воспитателя Шелковникову Марину 

Джигитовну.

2. Утвердить Положение о лице ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в МКДОУ «Детский сад № 14» 

г.о.Нальчик (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Э.М.Арипшева

С приказом ознакомлена:

02 Шелковникова М.Д.1/74^С


